Bairro Goiabal, na cidade de Além Paraíba, Estado de Minas Gerais, 
representada pelo Procurador CARLOS ELOAN THOMAZ DE SOUZA, brasileiro, 
solteiro, gerente de vendas, portador da Cédula de Identidade nº 09430778
expedida pelo Instituto Félix Pacheco e CPF sob o nº 876.549.206
vencedor do item 002, no valor de R$17.700,00 (Dezessete mil e setecentos 
reais). 

2) REGINA DE FÁTIMA NOGUEIRA GOMES 
inscrita no Cadastro Nacio
com sede na Rua Eduardo Zoffoli, nº 14, Bairro Centro, nesta cidade de Santo 
Antônio Aventureiro, Estado de Minas Gerais, representada pela Senhora 
REGINA DE FÁTIMA NOGUEIRA GOMES, brasileira, casada, emp

[...]

Bairro Goiabal, na cidade de Além Paraíba, Estado de Minas Gerais, 
representada pelo Procurador CARLOS ELOAN THOMAZ DE SOUZA, brasileiro, 
solteiro, gerente de vendas, portador da Cédula de Identidade nº 09430778
expedida pelo Instituto Félix Pacheco e CPF sob o nº 876.549.206
vencedor do item 002, no valor de R$17.700,00 (Dezessete mil e setecentos 

REGINA DE FÁTIMA NOGUEIRA GOMES - ME, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 04.681.339/0001
com sede na Rua Eduardo Zoffoli, nº 14, Bairro Centro, nesta cidade de Santo 
Antônio Aventureiro, Estado de Minas Gerais, representada pela Senhora